ALMT
Assembleia Legislativa

!'uhlicado no D'CI'E' ALMT
.rÂ t{ t og I 'á:'>t PORTARIAN'26L12021
LlE z' -- -J

-+t9#*
j,,*ct l.r.r-r-s#ffi

no SIC da ALM'!-

!o9t1-*-ú
J--o-Lt-g

&é-9o=-

O SECRETÁRIO DE GESTÃO ».r PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGIsLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n'02912021, de 0210212021.

RESOLVE:

Conceder à servidora DEISY RENATA BOROVIEC PINTO, matrícula no 40962, o

direito a ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de

0510912021 a 1210912021, em razáo do falecimento de sua mãe Elizabeth de Fátima

Macuglia, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea "b", da Lei Complementar no 04, de

15 de outubro de 1990, conforme consta no Processo no 2021541502271, de 1310912021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 15 de setembro de 2021.

O BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

Dados lançados no sistema de afastamento

=-^ g.- t og t Z»

Dados lançados na
vida funcional em:
& teg t ryY)

-Lo
Seruidor / matríeula

GEAPE SGP ALMT

LÀ,

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE
" Avenida André Antônio Maggi,

@ www.al.mt.gov.br

MATO GROSSO I

noó, setorA, CPA,

@ FaceALMT

Secretaria de Gestão de Pessoas
Purblicadr

Ern**l
Ass.--
[/latriçula

CNPJ: 03 929 O49/OOO7-77
CEP 7 BO49 -901, Cuiabá/MT

Çr rosl 3313-6620